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Layihədən kim bəhrələnəcək?  Layihənin məqsədləri 

► Konstitusiya məhkəməsi sisteminin 
təkmilləşdirilməsindən bəhrələnəcək 
şəxslər 

► Özlərinin konstitusiya hüququ üzrə ixtisas 
təcrübələrini təkmilləşdirəcək hakimlər və 
hüquq məsləhətçiləri 

► Konstitusiya və insan haqları hüququ üzrə 
genişləndirilmiş ekspertlər şəbəkəsinə 
daxil olmaq hüququna malik olacaq 
peşəkar hüquqşünaslar 

 
 
 

 ► konstitusiya məhkəmələri arasında regional 
əməkdaşlıq qurmaq  

► Avropa standartlarına uyğun olaraq konstitusiya 
hüququ məsələləri haqqında regional dialoqu 
gücləndirmək  

► Avropanın konstitusion ədalət standartlarına 
uyğun olaraq yüksək keyfiyyətli məhkəmə 
qərarları tərtib və qəbul etmək məqsədilə 
hakimlərin və peşəkar hüquqşünasların 
bacarıqlarını inkişaf etdirmək 

► konstitusion presedent hüququ üzrə məlumat 
bazasını (CODICES) təkmilləşdirmək 

 

Layihə necə işləyəcək?  Layihə tədbirləri 

► ikitərəfli əməkdaşlıq, habelə çoxtərəfli 
təcrübə mübadiləsi yolu ilə 

► Konstitusiya məhkəməsi üzrə Avropa 
standartlarını müzakirə etmək məqsədilə 
maraqlı tərəflər üçün forum vasitəsilə 

► konstitusion presedentlər hüququndan 
daha geniş istifadə imkanının yaradılması 
yolu ilə 
 

 ► Öz fəaliyyətini konstitusion hüquq məsələlərinə 
həsr edən peşəkar hüquqşünaslar arasında 
həmkarlararası bilik və təcrübə mübadilələri  

► Konstitusiya məhkəmələrinin rolunu tədqiq edən 
regional konfranslar  

► Konstitusiya hüququ məsələlərinə aid olan 
qanunvericilik sənədlərinin layihələrinə dair rəylər 
 

 

Bu layihənin dəyəri nə qədər olacaq?  Layihənin müddəti 

► Layihənin ümumi büdcəsi 279.000 
avrodur 

 
 

 Bu proqram 1 yanvar 2015-ci ildən 31 dekabr 2017-
ci ilədək həyata keçirilir  

Layihə üçün kim cavabdehdir?  Daha çox məlumat əldə etmək üçün 

Layihə Avropa Şurasının Venesiya 
Komissiyası tərəfindən həyata keçirilir 

 ► Şnuts Dür, Şöbə müdiri, Venesiya komissiyası, 
Schnutz.DURR@coe.int 
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2014-cü ilin aprel ayında Avropa İttifaqı və Avropa Şurası Aİ-nin Şərq Tərəfdaşlığı ölkələri-Ermənistan, 
Azərbaycan, Gürcüstan, Moldova Respublikası, Ukrayna və Belarusla nəzərdə tutulan əməkdaşlıq 
fəaliyyətlərinin “Proqramlı Əməkdaşlıq Çərçivəsi”nə (PCF) əsasən həyata keçirilməsi barədə razılığa 
gəldilər. 
 
Həmin əməkdaşlıq fəaliyyətləri Avropanın insan hüquqları, demokratiya və qanunun aliliyi üzrə 
standartlarına yaxınlaşmaq üçün ölkədaxili islahatların həyata keçirilməsi məqsədilə Belarus istisna 
olmaqla, Avropa Şurasının üzvü olan Şərq Tərəfdaşlığı ölkələrinin imkanlarını artıracaq. 
 

2015-2017-ci illər üçün PCF-nin ümumi budcəsi €33.8 milyon avrodur.  

 

 


